
KELIONĖS APRAŠYMAS
Grecotel Eva Palace At Kommeno Peninsula 5* (Graikija, Korfu)

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Kommeno pusiasalyje
-Apie 12 km iki Korfu
-Apie 14 km iki Korfu oro uosto
-Ant jūros kranto
-Apie 2 km iki autobusų stotelės
-Vakaro pramogos: Guvija (smuklės kavinės – 1,5 km), Dasija (restoranai, barai – apie 5 km), Ipsos (apie 6 km), Korfu (apie 12
km)
Viešbutis:
Penkių žvaigždučių viešbutis, siūlantis aukštą aptarnavimo lygį, gerą maitinimą. Iš viešbučio atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai
į Jonijos jūrą, saleles ir Kerkyros miestą. Viešbutis priklauso Grecotel viešbučių tinklui. Jį sudaro pagrindinis 7-ių aukštų pastatas
su liftu ir vasarnamių kompleksas. Paskutinį kartą pilnai atnaujintas 2005 metais, 2022 metais buvo atnaujinti numeriai
pagrindiniame pastate. Iš viso yra 225 jaukūs numeriai. Viešbučio teritorija nėra pritaikyta asmenims su negalia dėl didelio
laiptų skaičiaus. Oficiali viešbučio svetainė: https://www.grecotel.com/eva-palace/
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas, 3 a la carte restoranai;
-3 barai;
-juvelyrinė parduotuvė;
-atviras baseinas su jūros vandeniu (1700 m2);
-SPA centras (Elixir Rooftop Love SPA);
-drabužių valymo paslaugos (pagal užklausimą, mokama), skalbykla (mokama);
-parduotuvė;
-bagažo saugojimo kambarys;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas (fojė ir prie baseino);
- valiutos keitykla;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-grožio salonas.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų: GrecoBaby: suteikia galimybę tėvams užsisakyti viską, ko jiems reikia prieš atvykstant į
viešbutį (griežtai pagal išankstinį užklausimą).
 
Vaikams:
-vaikų klubas (Grecoland: 4-12 metų, 6 kartus per savaitę, dirba tam tikromis valandomis, vaikai iki 4 metų gali lankyti vaikų
klubą su tėvais);
-auklė (pagal užklausimą, mokama);
-paauglių klubas (3+, nuo birželio vidurio iki rugsėjo vidurio, greta esančiame viešbutyje „Corfu Imperial Hotel“);
-meniu vaikams (a la carte restoranai mokami);
-švediškas stalas (pagrindiniame restorane).
 
Pramogos ir sportas:
-jodinėjimas žirgais (7 km, mokama);
-golfas (18 duobučių, pamokos, 14 km nuo viešbučio; mokama);
-sauna (mokama);
-gimnastika;
-gyva muzika (kelis kartus per savaitę);
-vandens sporto priemonės (Corfu Imperial, kanojos, vandens dviračiai, vandens slidės ir kt.);
-aerobika;
-treniruoklių salė (su šiuolaikiškais kardio treniruokliais);
-SPA centras (SPA centras Elixir Rooftop Love SPA; mokama;
-stalo tenisas;
-dviračių nuoma (mokama);
-vandens aerobika;
-teniso kortas (7 kortai Daphnila Bay Dassia; mokamai).

Kambariai
Room Land View Single Use:
Jaukus numeris su vaizdu į apylinkes. Pagrindiniame pastate. Pagrindinė lova – dvigulė. Numerio plotas: 28 m2. Maksimalus
apgyvendinimas: 1 asm.
Guestroom Landscape View/Side Sea View:
Patogus numeris su vaizdu į apylinkes/šoninis vaizdas į jūrą. Pagrindiniame pastate, išsidėstę 5-7 aukštuose. Pagrindinė lova –
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dvigulė arba dvi viengulės lovos, papildomai – viengulė lova. Numerio plotas: 28 m2 + 2-7 m2 lauke. Maksimalus
apgyvendinimas: 3 asm.
Bungalow Garden View:
Modernus numeris su vaizdu į sodą. Numeriai išsidėstę pagrindiniame pastate. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – viengulė
lova. Numerio plotas: 25 m2 + 6 m2 lauke. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1 asm.
Panoramic Guest Room Sea View:
Pagrindiniame pastate išsidėstę numeriai, su panoraminiu vaizdu į jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė arba dvi viengulės lovos,
papildomai – viengulė lova. Stiklinė siena vonios kambaryje. Numerio plotas: 28 m2 + 7 m2 lauke. Maksimalus apgyvendinimas:
3 asm.
Superior Bungalow Sea View:
Puikus numeris su vaizdu į jūrą. Numeriai išsidėstę 1-2 aukštuose. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – viengulė lova.
Numerio plotas: 25 m2 + 6 m2 lauke. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1 asm.
Superior Panoramic Guestroom Sea View:
Viršutiniuose pagrindinio pastato aukštuose išsidėstę numeriai, su panoraminiu vaizdu į jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė arba dvi
viengulės lovos, papildomai – viengulė lova. Stiklinė siena vonios kambaryje. Numerio plotas: 28 m2 + 7 m2 lauke. Maksimalus
svečių skaičius numeryje: 3 asm.
Sky Luxury Guestroom Sea View:
Viršutiniuose pagrindinio pastato aukštuose išsidėstę numeriai, su panoraminiu vaizdu į jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė arba dvi
viengulės lovos, papildomai – viengulė lova. Stiklinė siena vonios kambaryje. Numerio plotas: 28 m2 + 7 m2 lauke. Maksimalus
apgyvendinimas: 3 asm.
Family Mountain View:
Pagrindiniame pastate, 2-3 aukštuose, išsidėstę numeriai. Vaizdas į apylinkes. Atviro išplanavimo numeris. Dvigulė ir dvi
viengulės lovos. Numerio plotas: 41 m2 + 7 m2 lauke. Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm.
Famous Class tipo numeriai:
Junior Suite Main Building Sea View:
5-7 pagrindinio pastato aukštuose išsidėstę numeriai, su vaizdu į jūrą. Miegamasis su svetainės zona. Pagrindinė lova – dvigulė
(romantinio stiliaus). Vonios kambarys su dvigule vonia. Numeryje yra dengta terasa. Numerio plotas: 33 m2 + 8 m2 lauke.
Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm.
Deluxe Suite Main Building Sea View:
5-7 pagrindinio pastato aukštuose išsidėstę numeriai, su vaizdu į jūrą. Miegamasis ir svetainė su stumdomomis durimis.
Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – viengulė sofa. Numeryje yra drabužinė. Numerio plotas: 41 m2 + 6 m2 lauke.
Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
Deluxe Bungalow Suite Garden View/Side Sea View:
Šviesus numeris su vaizdu į sodą/šoniniu vaizdu į jūrą. Išsidėstę 1-2 aukštuose dviejų aukštų vasarnamiuose, sode. Miegamasis
ir svetainė atskirti stumdomomis durimis. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – dvi sofos. Numeryje yra drabužinė. Numerio
plotas: 45 m2 + 12 m2 lauke. Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm.
Junior Bungalow Suite Sea View:
Miegamasis ir svetainės zona, su vaizdu į jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – dvi sofos. Numerio plotas: 38 m2 + 7 m2
lauke. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2 asm.
Palace Suite Main Building Sea View:
6-7 pagrindinio pastato aukštuose išsidėstę numeriai, su vaizdu į jūrą. Svetainė ir du miegamieji. Dvigulė lova ir dvigulė lova su
baldakimu, papildomai – viengulės sofa. Du vonios kambariai, dengta terasa. Numerio plotas: 74 m2 + 14 m2 lauke. Maksimalus
apgyvendinimas: 4+1 asm.
Romantic Villa Pr. Pool & Garden 1st Row:
Miegamasis su svetainės zona. Vaizdas į jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – viengulė sofa. Numeryje yra drabužinė,
vonia ir atskiras dušas iš stiklo ir akmens, sodas, terasa pavėsyje, lauko baldai su valgomojo zona, skėčiai ir gultai sode, privatus
baseinas (32 m2). Numerio plotas: 70 m2 + 270-290 m2 lauke. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1 asm.
Dream Villa 1 Bdrm Pr. Pool 1st Row:
Erdvus numeris su vaizdu į jūrą. Miegamasis ir svetainė su valgomojo zona, drabužinė, vonia ir atskiras dušas iš stiklo ir akmens.
Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – dvi viengulės sofos. Taip pat sodas, terasa pavėsyje, lauko baldai su valgomojo zona,
skėčiai ir gultai sode, privatus baseinas (32 m2). Numerio plotas: 70 m2 + 180-220 m2 lauke. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2
asm.
Palazzina Villa 2 Priv. Pools, 1st Row:
Vila su vaizdu į jūrą. Svetainė/valgomasis, du miegamieji, du vonios kambariai, dvi dvigulės lovos, papildomai – trys viengulės
sofos. Taip pat sodas, terasa pavėsyje, lauko baldai su valgomojo zona, skėčiai ir gultai sode, du privatūs baseinai (32 m2).
Numerio plotas: 140 m2 + 420-450 m2 lauke. Maksimalus apgyvendinimas: 4+3 asm. + kūdikis.
 
Patogumai numeriuose:
seifas, kavos aparatas, lygintuvas (pagal užklausimą), chalatas, grindys: plytelės, vonios reikmenys, mini šaldytuvas, šlepetės,
paplūdimio rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius (su individualiu valdymu), mini baras (pagal
užklausimą, mokama), palydovinė televizija, vonia arba dušas, balkonas/terasa, lyginimo lenta (pagal užklausimą), telefonas,
kavos/arbatos rinkinys, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kas antrą dieną (Famous Class – kasdien),
rankšluosčių keitimas – veikia ekosistema (keičiami palikus juos ant žemės vonios kambaryje), aptarnavimas numeriuose –
mokama (07:30- 23:00).

Paplūdimys
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Smėlio – žvyro (įlanka) paplūdimys šalia viešbučio. Yra dušas, persirengimo kabinos. Įėjimas į jūrą – stambaus žvyro su
akmenukais. Paplūdimio skėčiai, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai.
 
 

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Korfu
Graikijos sala Jonijos jūroje. Čia rasite žaliuojančią gamtą, istorinio paveldo ir nuostabių paplūdimių. Korfu yra viena žaliausių
Graikijos salų, apsupta alyvmedžių giraičių. Salos sostinė stebina venecijietiška architektūra, siauromis gatvelėmis, įspūdingais
istoriniais pastatais ir išskirtine graikiška virtuve restoranuose.
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